

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	ART
Startdato:	20-02-2019
Slutdato:	23-03-2019
Antal opførelser:	28

Navn på stedet:	Krudttønden
Vejnavn:	Serrildslevvej
Husnr.:	2
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Ønsket støttebeløb i kroner:	42000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Instruktør Ian Burns Skuespillere: Benjamin Stender, Rasmus Emil Mortensen, Peter Vinding.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>De tre barndomsvenner Marc, Serge og Yvan er i begyndelsen af 30'erne og har fundet sig til rette med koner, jobs og en sund økonomi.</p> <p>Deres venskab virker stærkt, lige indtil den dag Serge køber et abstrakt hvidt maleri for en stor sum penge. Marc synes, at Serge med købet har dummet sig, og man kun er en rigtig ven ved at fortælle det. Det udløser et opgør, hvor al form for falsk harmoni mellem de tre venner opløses.</p> <p>Mændene har været venner siden ungdommen, men tilsyneladende er de med alderen begyndt at gå udenom det upassende og kritiske.</p> <p>Stykket forholder sig kun perifert til billedkunst, men indgående til venskabs kunst, eller til dets forudsætning: ærligheden. Opgøret om det hvide billede bliver til et indbyrdes opgør, hvor alle udtalte modsætninger og konflikter får frit løb.</p> <p>Det er en forestilling om kunsten at redde et venskab, der er ved at falde fra hinanden. Venskab er det mest nødvendige for at lykkes som menneske, mente den græske filosof Aristoteles. For der findes ikke noget, der kan udvikle os mere. Vi længes alle efter nærhed med andre. Familiens funktion er under pres, og vi vælger i stigende grad venner til. Men kan man være venner for livet?</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forestillingen formidles gennem - publikumsdatabase - de sociale medier - direkte kontakt til gymnasieskoler i hovedstadsområdet - annoncer - anden formidling/omtale i skrevne medier og radio

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	That Theatre Company
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.that-theatre.com